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VD Johan Klitkou  
kommenterar
Fler steg i rätt riktning när vi summerar första halvåret av 2023. Vårt strategiska 
fokus på att bygga ett lönsamt och attraktivt Streamify fortsätter att prägla vårt 
arbete, och vi är trofasta i vår strävan att hjälpa e-handlare att nå ökat resultat 
genom liveshopping.

Liksom under första kvartalet ser vi att vår tillväxttakt 

inom Liveshopping har fortsatt att öka utan att vi 

behövt öka våra rörelsekostnader. Som ett resultat av 

vissa förändringar inom vår verksamhet ser vi att våra 

kostnader kommer att minska under andra halvan av året 

och därmed kan korta ner vår tid till lönsamhet och ett 

positivt kassaflöde.

Med ambitionen att stärka vår position inom 

e-handelsbranschen och vidga våra affärsmöjligheter 

har vi utsett Michal Kalinowski till Head of Growth 

and Partnerships. Med över 25 års erfarenhet som 

framgångsrik VD och investerare i entreprenörsbolag har 

Michal bevisat sin förmåga att driva internationell tillväxt, 

lönsamhet och betydande värdeökning. Denna strategiska 

tillsättning kommer att möjliggöra för oss att möta den 

ökande efterfrågan från olika marknadsvertikaler och 

etablera framgångsrika partnerskap med aktörer inom 

branschen, vilket i sin tur kommer att bidra till ökad 

lönsamhet för våra e-handelskunder. 

Samtidigt som vi fokuserar på att öka vår intäktsgenerering 

genom fler kundavtal behöver vi mer kapital för att driva 

vår verksamhet framåt och genomföra nödvändiga 

marknadsinvesteringar. Av den anledningen stärkte vi 

När vi tittar på vår försäljning under andra kvartalet kan 

vi stolt meddela att vi ser en fortsatt stark tillväxttrend 

inom live shopping. Under perioden april-juni har vår 

nettoomsättning ökat med 28% jämfört med föregående 

år, vilket har resulterat i en total omsättning på 884 

KSEK. Dessutom har våra månatliga återkommande 

intäkter (MRR) fortsatt att stiga kraftigt och har nu nått 

254 KSEK, vilket innebär en ökning på hela 243% jämfört 

med andra kvartalet 2022. Vår MRR-tillväxt är ett resultat 

av att vi har lagt extra fokus på att rikta försäljningen till 

de kundprofiler som bäst matchar vårt erbjudande och 

som därmed har störst chans att bli framgångsrika i sin 

liveshopping-satsning. Detta har lett till att vi successivt 

ökat snittintäkt per kund och vi tror också att det 

kommer att öka graden av kunder som väljer att förlänga 

sitt samarbete med oss. Ett par kunder att nämna som 

nyligen har valt att förlänga ytterligare ett år med oss är 

CC Shoes och Akademibokhandeln. 
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vår kassa ytterligare genom en riktad emission under 

andra kvartalet vilket resulterade i en tillförsel av cirka 

3,5 MSEK före emissionskostnader. Teckningsperioden 

för tidigare utgivna optioner av serie TO3 påbörjas 

samma dag som denna rapport offentliggörs och där har 

Bolaget möjlighet att tillföras ytterligare kapital. Vi gläds 

åt det fortsatta intresset från våra aktieägare som ger 

oss möjligheten att fortsätta vår satsning för att uppnå 

våra ambitiösa mål. 

Streamify befinner sig i en spännande tillväxtfas där vi 

är en konkurrenskraftig leverantör av Live Shopping och 

strävar efter att bygga ett lönsamt och attraktivt bolag. 

Sedan 2022 har vi aktivt fokuserat på att påskynda 

marknadsförings- och försäljningsinsatser för att ta 

marknadsandelar och stärka våra återkommande 

intäktsströmmar, vilket återspeglas i den ökade 

kundbasen och våra strategiska partnerskap. 

Vi är övertygade om att vårt dedikerade team och vår 

strategiska inriktning kommer att leda oss till framgång 

på denna spännande marknad. Vi fortsätter att investera 

i vår verksamhet, utveckla våra tjänster och skapa värde 

för våra kunder och aktieägare.

Johan Klitkou, 
VD, Streamify AB
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Sammanfattning av  
första halvåret, 2023

2023-04-01 -> 2023-06-30 (andra kvartalet)

2023-01-01 -> 2023-06-30 (första halvåret)

• Nettoomsättning uppgick till 884 KSEK (692 KSEK)

• Nettoomsättningstillväxt 28% YoY

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 663 KSEK (-3 375 KSEK)

• Resultat per aktie uppgick till -0,11 SEK (-0,43 SEK)

• MRR* 254 KSEK, ARR** 3 048 KSEK

• MRR tillväxt YoY 243%

• Nettoomsättning uppgick till 1 900 KSEK (1 424 KSEK)

• Nettoomsättningstillväxt 33% YoY

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -5 301 KSEK (-6 214 KSEK)

• Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK (-0,78 SEK)

• MRR* 254 KSEK, ARR** 3 048 KSEK

• MRR tillväxt YoY 243%

Definitioner: 
* MRR (eng. Monthly Recurring Revenue) definieras som månatliga återkommande intäkter 
genererade från aktiva kundabonnemang per den sista i månaden, engångsintäkter exkluderade.

** ARR (eng. Annual Recurring Revenue) definieras som MRR * 12

Med “Streamify” eller ”Bolaget” avses Streamify AB med organisationsnummer 559127–1399.  
Antal aktier i Streamify per den 30 juni 2023 uppgår till 24 830 335 aktier (7 933 890).

MRR Nettoomsättning Nettoomsättning

254 884 1 900+243% 28% 33%
Q2 Q2 Januari - Juni

KSEK KSEK KSEKYoY YoY YoY

Vi har mer än tredubblat vår MRR det senaste året med en  
stadig tillväxt kvartal efter kvartal”

”VD, Johan Klitkou
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Väsentliga händelser
• Den 21 april meddelade Streamify att Bolaget har beslutat att genomföra en riktad emission 

av units med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, varigenom Bolaget tillfördes ca 
3,5 MSEK före emissionskostnader. Den riktade emissionen, som riktades till en begränsad 
krets av investerare, genomfördes i syfte att främja Bolagets tillväxtresa och tillgodose 
kapitalbehovet för Bolagets pågående etablering på marknaden för Live Shopping.

• Den 27 april meddelade Streamify att Bolaget har beslutat att stärka sin organisation med 
Michal Kalinowski som tar rollen som Head of Growth and Partnerships. Syftet är att växa 
affären, möta det ökade antalet förfrågningar från andra marknadsvertikaler och ingå 
partnerskap med branschspecifika aktörer.

• Den 14 juni meddelade Streamify att det anrika skoföretaget CC Shoes har valt att förlänga 
avtalet med ett år. De har skördat stora framgångar med live shopping sedan de ingick 
samarbete med Streamify i maj 2022 och kommer nu att fortsätta överbrygga klyftan mellan 
fysisk och digital interaktion för en sömlös shoppingupplevelse.

• Den 30 juni meddelades att de två plattformarna Geins och Streamify ska ingå partnerskap. 
Båda bolagen verkar inom e-handelsbranschen och de delar såväl värderingar som visionen 
om att e-handel ska vara tillgänglig för alla. Därför ingår de två bolagen i ett partnerskap 
som ska präglas av enkelhet och kundfokus för att skapa personliga och sömlösa 
shoppingupplevelser.

• 30 juni genomförde Streamify sin årsstämma där det bland annat togs beslut om att 
införa långsiktiga incitamentsprogram i form av Kvalificerade Personaloptioner för 
anställda och styrelseordförande samt Teckningsoptioner till VD. Villkoren för respektive 
incitamentsprogram finns att läsa i underlagen till årsstämman på Bolagets hemsida.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

• Den 17 juli meddelade Streamify att Bolaget har ingått avtal med 3F MediaGroup, Sveriges 
största mediehus inom jakt, fiske och friluftsliv.

• Den 1 augusti meddelade Streamify att Bolaget har skrivit samarbetsavtal med tre aktörer 
inom liveshopping, vilka kommer att erbjuda och marknadsföra Bolagets plattform till sina 
kunder. Dessa partners är primärt baserade i Storbritannien men deras samlade nätverk 
inkluderar även USA, Förenade Arabemiraten och Afrika.

•  Den 17 augusti meddelade Streamify att Akademibokhandeln väljer att förlänga avtalet, för 
att växla upp sin satsning på live shopping. Avtalet förlängs med tolv månader.
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2019 lanserades plattformen Streamify och i slutet av 2021 lanserades marknadserbjudandet Live Video Shopping. 

Streamify är en plattform för Live Video Shopping som gör det möjligt för e-handlare att sälja produkter, öka 

kundengagemang och erbjuda en mer stimulerande kundupplevelse av egen webbshop. Den skalbara SaaS-tjänsten 

riktar sig till massmarknaden bestående av medelstora och större e-handlare inom flera branschsegment. 

Streamifys affärsidé bygger på att erbjuda en kombination av livestreaming och e-handel i en enkel och konkurrenskraftig 

plattform, där kunderna äger rätten till sitt eget material, sin kund- och försäljningsprocess. Streamify erbjuder idag 

kunderna möjligheter att skapa och sända ett obegränsat antal livestreams för en fast och därmed förutsägbar 

månadsavgift.

Aktien i Streamify noterades på Spotlight Stock Market den 25 januari 2021. Kortnamnet för aktien är STREAM och ISIN 

SE0015244462. Per den 30 juni 2023 uppgick antalet aktier i Streamify till 24 830 335.

Streamifys kundbas växer, med ett stort antal pågående dialoger med ledande företag inom flera olika branschsegment. 

Efterfrågan på effektiva livesändningslösningar har ökat exponentiellt, delvis med anledning av att konkurrensen inom 

e-handeln är hög och det blir än viktigare att hitta innovativa sätt att attrahera kunder. Det finns såvitt styrelsen 

känner till, härutöver, inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, åtaganden 

eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på Bolagets framtidsutsikter, åtminstone inte under det 

innevarande räkenskapsåret. 

Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. Den främsta 

risken och osäkerhetsfaktorn bedöms fortfarande vara Bolagets  förmåga att säkerställa tillräcklig finansiering. För mer 

detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till memorandumet som publicerades i samband med 

företrädesemissionen under september 2022 samt Bolagets senaste årsredovisning, vilka båda finns tillgängliga på 

Bolagets hemsida.

Affärsmodell och strategi

Aktien

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer

Streamify AB
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Streamifys månatliga återkommande intäkter (MRR) uppgick till 254 KSEK vid utgången av Q2. Det är en ökning om 

243% sedan motsvarande kvartal föregående år. De senaste tolv månaderna har MRR stadigt ökat varje kvartal. 

Tillväxten består främst av nyförsäljning men även viss upsell. Bolagets prislista är i euro och den svaga svenska kronan 

har hittills haft en positiv effekt på Bolagets resultat. 

Bolaget har fortsatt märkt av det tuffa läge som råder på bland annat e-handelsmarknaden. En del potentiella kunder har 

tvingats till kostnadsbesparingar och många håller en avvaktande profil. För Streamifys del innebär det att säljdialogerna tar 

längre tid och kunderna har ibland svårare att ta beslut än tidigare. Samtidigt är intresset fortfarande stort för Live Shopping 

som koncept och för Streamify som produkt och bolag.

Trots detta fortsätter Streamify att stänga nya affärer och har även landat ett par intressanta samarbetsavtal. Bolaget 

har under en tid arbetat hårt med att säkerställa att fokus läggs på den kundprofil som bäst matchar med Streamifys 

erbjudande. Det här har lett till att nya kunder i allt högre utsträckning är företag som har en uttalad ambition att satsa på 

Live shopping, förstår konceptet och många gånger redan har en plan för hur de ska bli framgångsrika i sin Live Shopping-

satsning. Dessa kunder tenderar att bli just framgångsrika och mer nöjda, vilket leder till att de stannar längre samt förstår 

värdet av Streamifys erbjudande.

En tydlig trend som har hållit i sig månad för månad hela året, och som är en effekt av att fokus läggs på rätt kundmålgrupp, 

är att snittintäkt per kund ökar. Vid utgången av Q2 har snittintäkten per kund ökat med 48% jämfört med Q4 2022.

Några nya kunder och samarbetspartners att nämna som tillkommit under och efter årets andra kvartal är Dignity Collective 

AS, Geins, 3F MediaGroup och H Cosmetics AB(Minolei), Red Dot Live, The LVS Hub och Comms Boutique London.

3F MediaGroup är Sveriges största mediehus inom jakt, fiske och friluftsliv och utgörs av Jakt är Jakt samt fem magasin 

inom nämnda områden. Att sluta avtal med en aktör inom detta segment ligger i linje med Streamifys målsättning att få fler 

branscher att upptäcka liveshopping. 

Nya affärer – ökat fokus på rätt kundprofil ger högre snittintäkt per kund

Återkommande intäkter

Business highlights

Q1 ‘22 Q2 ‘22 Q3 ‘22 Q4 ‘22 Q1 ‘23 Q2 ‘23

85 74 120 210 231 254
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I takt med att Streamifys kundportfölj alltmer består av den målgrupp som Bolaget fokuserar på så tror Bolaget att 

avtalsförlängningar bör öka framöver. Förlängningar är viktiga både för att säkra återkommande intäkter och kan också 

ge Streamify möjlighet att uppgradera kundkonton samt växa sin affär i takt med att kunden själv expanderar. Ett par 

avtalsförlängningar som är värda att nämna under kvartalet är CC Shoes och Akademibokhandeln.

Familjeföretaget CC Shoes har skördat stora framgångar med live shopping sedan de startade sitt samarbete med Streamify 

i maj 2022. När det anrika skoföretaget väljer att förlänga avtalet med ett år så är det bland annat för att fortsätta överbrygga 

klyftan mellan fysisk och digital interaktion för en sömlös shoppingupplevelse.

Akademibokhandeln har tidigare valt Streamify som sin nya leverantör för att växla upp sin satsning på live shopping. Nu 

har de förlängt avtalet för att fortsätta inspirera sina målgrupper till läsglädje. Avtalet förlängs med ett år. Under 2023 har 

Akademibokhandeln bjudit in flera olika författare till livesända boksamtal, som även kan ses on-demand på deras hemsida. 

Gäster inkluderar bland annat Elsa Billgren, Agneta Sjödin och Mikael “Soldoktorn” Sandström. Fokus i deras sändningar är 

inte alltid försäljning, utan snarare att bygga varumärke och skapa relationer till de många olika målgrupperna.

Precis som föregående kvartal har Bolaget haft en viss churn (andel kunder som valt att inte förnya sin tjänst). Av de kunder 

som har valt att inte förnya sitt avtal hör, liksom tidigare rapporterat, flera till bolagets tidiga kunder som inte har varit rätt 

målgrupp. Det har även handlat om kunder som gick in med en nyfikenhet på produkten och ville prova-på men som inte 

hade en långsiktig ambition. 

Under kvartalet har Streamify ingått partnerskap med Geins. Geins tillhandhåller en API-First SaaS plattform för e-handel 

och det nya partnerskapet innebär både att Streamify kan dra nytta av Geins tekniska expertis, och att Streamify kan utöka 

erbjudande till sina kunder. Kort och gott gör samarbetet det möjligt för e-handlare att på ett enkelt sätt integrera live 

shopping-funktioner i deras e-handelslösningar, vilket förväntas stärka Streamifys marknadsposition.

Tre nya viktiga partneravtal har ingåtts efter kvartalets utgång. Partnerna – Red Dot Live, The LVS Hub och CommsBoutique 

London – är lokala experter inom liveshopping, streaming och live commerce. Dessa partners är primärt baserade i 

Storbritannien, men deras samlade nätverk inkluderar även USA, Förenade Arabemiraten och Afrika. Partnerskapen betyder 

att de kommer att erbjuda Bolagets plattform till sina nuvarande och nya kunder. Dessa partnerskap innebär att Streamify 

når nya marknader på ett kostnadseffektivt sätt, genom att knyta till sig fler relevanta aktörer som själva saknar teknologin 

för liveshopping.

Förlängningar

CC Shoes

Akademibokhandeln

Genom att addera liveshopping till vårt erbjudande ger vi vår publik en smidigare köpresa till produkter vi vet 

att de är intresserade av. Streamify erbjuder en bra och enkel lösning och vi ser fram emot att få dra igång.” ”Roger Manfredsson, VD 3F MediaGroup

Live shopping låter oss överbrygga klyftan mellan fysisk och digital interaktion och därmed skapa en sömlös 

shoppingupplevelse för alla våra kunder. Dessutom har Streamify en attraktiv affärsmodell och vi får all den 

hjälp och support vi behöver för att hela tiden bli bättre och utveckla vårt live shopping-koncept ytterligare.
”

”Wiktor Sjövall, VD på CC Shoes
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För att snabbare kunna växa Bolagets affär och möta det ökade 

antalet förfrågningar från andra marknadsvertikaler har Streamify 

under kvartalet stärkt sin organisation med Michal Kalinowski. 

Michal klev in i rollen som Head of Growth and Partnerships och 

hans primära fokus är utveckling och försäljning av Streamifys 

tjänster till stora och internationella kunder samt etablering av 

starka partnerskap som driver kundvärde och kundvolym. 

Michal har lång erfarenhet av att leda och driva bolag med stark 

internationell tillväxt, lönsamhetökning och kraftig värdetillväxt. 

Till exempel Universum och Chimney har blivit världsledande 

inom sina områden och varit föremål för tredjepartsinvesteringar 

från globala aktörer. Genom att addera Michals kompetens till 

organisationen ser Bolaget nya möjligheter att kunna accelerera 

sin tillväxt än snabbare genom fler och större affärer.

Under kvartalet har den nyutvecklade appen 

släppts. Den har inneburit stora förbättringar 

i den underliggande streamingtekniken, bättre 

kvalitet, flertalet nya funktioner och ett snyggare 

gränssnitt. Appen har mottagits väl av Bolagets kunder och 

den har erhållit bra betyg i Appstore.

Arbetet med analys- och datainsikter i spelaren har under kvartalet 

fortsatt och är ett av Bolagets fokusområden inom produktutveckling. 

Liksom tidigare rapporterat är det av stor vikt för Bolagets kunder att kunna se 

relevant data och enkelt följa upp sina aktiviteter, i syfte att öka deras kundkännedom 

och få bättre beslutsunderlag. Då Streamifys Live Shopping är en integrerad del av 

kundresan inom e-handeln så är de datainsikter en e-handlare kan erhålla av stort värde, 

inte minst i arbetet med att minska returer och effektivisera supply chain.

Satsning på accelererad tillväxt

Produktutveckling

10
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Streamifys nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 884 KSEK (692 KSEK), en ökning om 28% YoY. Live Shopping-

affären har ökat väsentligt medan Pay Per View-affären har minskat jämfört med samma kvartal föregående år. Lägre 

aktivitet inom Pay-per-view är även förklaringen till nettoomsättningsminskningen i Q2 jämfört mot föregående kvartal. 

Pay-per-view-affären är volatil kan svänga kraftigt mellan olika kvartal.

Bolagets intäkter för aktiverat arbete för egenutvecklad programvara uppgick till 523 KSEK (955 KSEK), en minskning 

om 432 KSEK jämfört med samma kvartal föregående år. Minskningen förklaras av att bolaget föregående år hade 

externa utvecklingskonsulter inhyrda, vilket inte har förekommit alls i år.

Bolagets rörelsekostnader under årets andra kvartal minskade med 19% (950 KSEK) jämfört med samma kvartal 

föregående år och uppgick till -4 078 KSEK (-5 028 KSEK). Kostnadsminskningen förklaras främst av det lägre nyttjandet 

av externa konsulter i år.

Kvartalets rörelseresultat landade på -2 664 KSEK (-3 371 KSEK) en förbättring om 21% (707 KSEK) jämfört med 

motsvarande kvartal föregående år. Både ökad omsättning och lägre rörelsekostnader bidrog till resultatförbättringen.

Bolagets nettoomsättning för det första halvåret uppgick till 1 900 KSEK (1 424 KSEK), en ökning om 33% YoY. 

Rörelsekostnaderna har för samma period minskat med 13% (1 270 KSEK) och uppgick till -8 249 KSEK (-9 519 KSEK). 

Sammantagningsvis har detta lett till ett rörelseresultat för det första halvåret om -5 301 KSEK (-6 210 KSEK), vilket är 

en förbättring med 15% (909 KSEK) jämfört med motsvarande period föregående år.

Den 30 juni 2023 uppgick summan av tillgångar i Streamify till 13 990 KSEK (13 726 KSEK). Bolagets skulder uppgick 

till 3 022 KSEK (3 097 KSEK). 

Bolagets soliditet per den 30 juni 2023 uppgick till 78,4 % (77,4 %). 

Bolagets likvida medel per den 30 juni 2023 uppgick till 2 031 KSEK (4 735 KSEK). Kassaflödet från den löpande 

verksamheten för kvartalet uppgick till -2 128 KSEK (-2 783 KSEK). Tar vi även hänsyn till kassaflödet från 

investeringsverksamheten så uppgår det fria kassaflödet för kvartalet till -2 651 KSEK (-3 764 KSEK), vilket är en 

förbättring om 30% jämfört med motsvarande period föregående år. Bolagets kassaflöde har successivt förbättrats i 

takt med ett ökat antal kunder med högre avtalsvärden samt genom mindre nyttjande av externa konsulter. 

I april genomförde Bolaget en riktad nyemission av units, som tillförde Bolaget 3,5 MSEK före emissionskostnader. 

Teckningskursen uppgick till 0,5 SEK, vilken översteg marknadsvärdet med 25%. Totalt tecknades 7 000 000 nya aktier 

och Bolagets aktiekapital ökade med 1 085 000 SEK.

I företrädesemissionen som genomfördes i fjärde kvartalet 2022 ingick teckningsoptioner av serie TO3 med 

nyttjandeperiod 21 augusti – 4 september 2023. Vid maximalt utfall av TO3 kommer Bolaget tillföras cirka 1,2 MSEK 

före emissionskostnader. Dock är utfallet i dagsläget osäkert och styrelsen gör därmed bedömningen att Bolaget, för 

Likviditet och balansräkning

Omsättning och resultat

Kommentarer till den  
finansiella utvecklingen
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Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Per 2023-06-30 uppgick antalet anställda till 9 (10).

Streamify upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade 

enligt följande:

Kommande rapporter är planerade enligt följande:

Delårsrapport 3, 2023 -> 30 november 2023 

Bokslutskommuniké 2023 -> 26 februari 2024

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 

2012:1 ”K3”. 

Granskning av revisor

Antalet anställda

Kommande finansiella rapporter

Uttalande från styrelsen

Principer för delårsrapporten upprättande

Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvis och riktig översikt över bolagets verksamhet, 

finansiella ställning och resultat.

Östersund den 21 augusti 2023

Styrelsen för Streamify AB

Lars Ekström, styrelseordförande 

Johan Klitkou, styrelseledamot och VD 

Lise Alm, styrelseledamot 

Pontus Hymér, styrelseledamot

För ytterligare information 

Tel: +46-(0)63-13 37 47 

E-mail: johan@streamify.io

att kunna säkerställa den fortsatta driften under året, kommer att behöva ytterligare finansiering. Styrelse och ledning 

arbetar alltjämt vidare med att säkerställa Bolagets fortsatta finansiering och ser över olika alternativ.

I den riktade unitemissionen som genomfördes i april i år ingick Teckningsoptioner av serie TO4. Nyttjandeperiod är 15 

januari – 30 januari 2024 och teckningskursen är fastställd till 0,5 SEK. Vid fullteckning av dessa kan Bolaget tillföras 

ytterligare cirka 3,5 MSEK. 



Resultaträkning
SEK

2023-04-01 
2023-06-30

2022-04-01 
2022-06-30

2023-01-01 
2023-06-30

2022-01-01 
2022-06-30

2022-01-01 
2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 884 191 692 218 1 900 368 1 423 649 2 424 878

Aktiverat arbete för  
egen räkning 523 320 954 913 1 040 145 1 875 510 3 045 853

Övriga rörelseintäkter 7 086 9 540 8 075 9 565 15 545

Summa rörelseintäkter 1 414 597 1 656 671 2 948 588 3 308 724 5 486 276 

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 523 107  -2 486 666  -3 056 385  -4 683 070  -7 915 760

Personalkostnader -2 028 213 -2 125 035 -4 165 612 -4 064 510 -8 099 686

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -517 737  -389 466 -1 009 635  -735 485 -1 635 495

Övriga rörelsekostnader -9 056  -26 533 -17 773  -35 530 -50 153

Summa rörelsekostnader -4 078 113  -5 027 700  -8 249 405  -9 518 595  -17 701 094

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande  
resultatposter 140 0 437 0 1 267

Räntekostnader och liknande resultatposter -122 -4 116 -122 -4 299 -5 244

Summa finansiella poster 18 -4 116 315 -4 299 -3 977

Resultat efter finansiella poster -2 663 498  -3 375 145  -5 300 502  -6 214 170  -12 218 795

Rörelseresultat -2 663 516  -3 371 029  -5 300 817  -6 209 871  -12 214 818

Resultat före skatt -2 663 498  - 3 375 145  -5 300 502  - 6 214 170  -12 218 795

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 2 460 664

Årets resultat -2 663 498 -3 375 145  -5 300 502 -6 214 170  -9 758 131
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Balansräkning

Tillgångar
Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

SEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6 152 024 5 666 928 6 029 390 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 101 819 137 423 119 621

Summa immateriella anläggningstillgångar 6 253 843 5 804 351 6 149 011 

Kortfristiga fordringar

Kundfordningar 273 022 101 988 87 550

Övriga fordringar 122 305 548 645 235 385

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 789 939 326 660 597 807

Summa kostfristiga fordringar 1 185 266 977 293 920 742 

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 207 962 355 126 282 284

Summa materiella anläggningstillgångar 207 962 355 126 282 284

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefodran 4 312 000 1 854 000 4 312 000 

Summa finansiella anläggningstillgångar 4 312 000 1 854 000 4 312 000 

Kassa och bank 2 031 397 4 735 113 972 919 

Summa kassa och bank 2 031 397 4 735 113 972 919 

Summa anläggningstillgångar 10 773 805 8 013 477 10 743 295 

Summa omsättningstillgångar 3 216 663 5 712 406 1 893 661 

SUMMA TILLGÅNGAR 13 990 468 13 725 883 12 636 956 
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Balansräkning, fortsättning

Eget Kapital och skulder
Eget kapital

Kortfristiga skulder

 Långfristiga skulder 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 3 848 702 1 229 753 2 134 622

Ej registrerat aktiekapital 0 209 284 0

Fond för utvecklingsutgifter 5 622 726 5 137 628 5 500 090

Summa bundet eget kapital 9 471 428 6 576 665 7 634 712

SEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Leverantörsskulder 384 315 665 705 533 742

Aktuell skatteskuld 169 004 73 803 147 172

Övriga skulder 1 009 825 999 774 313 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 459 319 1 358 135 988 345

Summa kortfristiga skulder 3 022 463 3 097 417 1 982 719

 Övriga skulder 0 0 705 109 

 Summa långfristiga skulder 0 0 705 109

Summa eget kapital 10 968 005 10 628 466 9 949 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 990 468 13 725 883 12 636 956

Fritt eget kapital

Överkursfond 4 605 299 11 332 922 2 169 038

Balanserat resultat 2 191 780 -1 066 951  9 903 508 

Periodens resultat -5 300 502 -6 214 170 -9 758 131 

Summa fritt eget kapital 1 496 577 4 051 801 2 314 416
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Förändring eget kapital 2023-01-01 – 2023-06-30

Förändring eget kapital 2022-01-01 – 2022-06-30

SEK Aktiekapital Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat

resultat
Årets resultat

Belopp vid periodens ingång 2 134 622 5 500 090 2 169 038 9 903 509 -9 758 131

Nyemission 1 714 080 4 911 029

Nyemission kostnader -305 730

Disposition enligt årets årsstämma  -2 169 038 -7 589 093 9 758 131

Utvecklingsfond 122 636 -122 636

Periodens resultat -5 300 502

Belopp vid periodens utgång 3 848 702 5 622 726 4 605 299 2 191 780 -5 300 502

SEK Aktiekapital Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat

resultat
Årets resultat

Belopp vid periodens ingång 1 439 037 3 908 904 11 332 922 8 543 779 -8 382 006

Disposition enligt årets årsstämma  -8 382 006 8 382 006

Utvecklingsfond 1 228 724 -1 228 724

Periodens resultat -6 214 170

Belopp vid periodens utgång 1 439 037 5 137 628 11 332 922 -1 066 951 -6 214 170

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
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Förändring eget kapital 2022-01-01 – 2022-12-31

SEK Aktiekapital Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat

resultat
Årets resultat

Belopp vid periodens ingång 1 439 037 3 908 904 11 332 922 8 543 779 -8 382 006

Utställda optioner* -209 284 209 284

Nyemission 904 869 3 473 528

Kostnader nyemission  -1 513 774

Disposition enligt årets årsstämma -11 332 922 2 950 916 8 382 006

Utvecklingsfond 1 591 186 -1 591 186

Periodens resultat -9 758 131

Belopp vid periodens utgång 2 134 622 5 500 090 2 169 038 9 903 509 -9 758 131

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

* Utställda optioner har i tidigare rapporter redovisats som bundet eget kapital. Efter beslut av styrelsen tillförs beloppet den fria överkursfonden 
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Kassaflödesanalys

SEK 2023-04-01
2023-06-30

2022-04-01
2022-06-30

2023-01-01
2023-06-30

2022-01-01 
2022-06-30

2022-01-01
2022-12-31

Löpande verksamhet

Rörelseresultat -2 663 516  -3 371 029 -5 300 817  -6 209 871 -12 214 818

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 517 737 389 466 1 009 635 735 485 1 636 672

Räntenetto 18 -4 116 315 -4 299 -3 977

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -2 145 761 -2 985 679 -4 290 867 -5 478 685 -10 582 123

Förändring rörelsekapital

Minskning (+) / Ökning (-) av rörelsefordringar -101 197 23 285 -264 523 2 668 004 85 855

Minskning (-) / Ökning (+) av rörelseskulder 119 434 179 487 334 634 839 562 429 973

Kassaflöde löpande verksamhet -2 127 524 -2 782 907 -4 220 756 -1 971 119 -10 066 295

Finansieringsverksamhet

Nyemission 3 500 000 0 6 625 109 0 7 017 097

Emissionskostnader -89 133 0 -305 730 0 -1 513 774

Kassaflöde finansieringsverksamhet 3 410 867 0 6 319 379 0 5 503 323

Periodens Kassaflöde 760 023 -3 763 738 1 058 478 -3 898 780 -7 660 974

Likvida medel vid årets början 1 271 374 8 498 852 972 919 8 633 893 8 633 893

Likvida medel vid årets slut 2 031 397 4 735 113 2 031 397 4 735 113 972 919

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -25 919 0 -52 151 -52 150

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklings-arbeten -523 320 -954 912 -1 040 145 -1 875 510 -3 045 852

Kassaflöde investeringsverksamhet -523 320 -980 831 -1 040 145 -1 927 661 -3 098 002
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Bolagsinformation
Firmanamn Streamify AB

Handelsbeteckning ”STREAM”. Aktier handlas på Spotlight Stock 
Market.

ISIN-koder Aktiernas ISIN-kod är SE0015244462.

Säte och hemvist Östersund, Sverige

Organisationsnummer 559127–1399

Datum för bolagsbildning 2017-05-23

Datum när bolag startade sin verksamhet 2017-09-28

Land för bolagsbildning Sverige

Juridisk form Publikt aktiebolag

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Adress Törnstens gränd 11, 831 30 Östersund

Telefon +46 (0) 63-13 37 51

Hemsida www.streamify.io

LEI-kod 549300G0YBY86OFIGX63



Törnstens gränd 11, 831 30 Östersund  

www.streamify.io

STREAMIFY AB
ORG NR 559127–1399, REGISTRERAT MED SÄTE I  ÖSTERSUND


